

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带法律责任。  
1.2 公司半年度财务报告未经会计师事务所审计。  
1.3 公司负责人戴书华、主管会计工作负责人康安卓及会计机构负责人、会计主管人员吴俊生声明：保证半年度报告中财务报告的真实、完整。

§2 上市公司基本情况

| 项目      | 2011年6月30日       | 2010年12月31日      |
|---------|------------------|------------------|
| 股票简称    | 广广股份             | 广广股份             |
| 股票代码    | 002400           | 002400           |
| 上市证券交易所 | 深圳证券交易所          | 深圳证券交易所          |
| 董事会秘书   | 黄少媛              | 黄少媛              |
| 证券事务代表  | 黄少媛              | 黄少媛              |
| 姓名      | 黄少媛              | 黄少媛              |
| 联系地址    | 广东省广州市东风东路745号之二 | 广东省广州市东风东路745号之二 |
| 电话      | 020-87617378     | 020-87617378     |
| 传真      | 020-87617661     | 020-87617661     |
| 电子邮箱    | dh@glad.com      | dh@glad.com      |

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

|                            | 本报告期末            | 上年度期末            | 本报告期末比上年度末增减   |
|----------------------------|------------------|------------------|----------------|
| 总资产(元)                     | 1,957,261,840.22 | 1,731,547,816.18 | 13.04%         |
| 归属于上市公司股东的所有者权益(元)         | 1,043,758,377.03 | 1,014,628,584.78 | 2.87%          |
| 股本(股)                      | 148,269,159.00   | 82,371,755.00    | 80.00%         |
| 归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)       | 7.04             | 12.32            | -42.86%        |
|                            | 报告期(1-6月)        | 上年同期             | 本报告期比上年同期增减(%) |
| 营业总收入(元)                   | 1,783,826,563.36 | 1,318,978,917.11 | 35.24%         |
| 营业利润(元)                    | 59,732,041.98    | 42,519,117.01    | 40.48%         |
| 利润总额(元)                    | 58,827,512.96    | 42,496,033.94    | 38.43%         |
| 归属于上市公司股东净利润(元)            | 42,309,341.96    | 31,749,555.23    | 33.26%         |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润(元) | 42,956,863.84    | 31,767,203.58    | 35.22%         |
| 基本每股收益(元/股)                | 0.29             | 0.49             | -40.82%        |
| 稀释每股收益(元/股)                | 0.29             | 0.49             | -40.82%        |
| 加权平均净资产收益率(%)              | 4.09%            | 10.48%           | -6.19%         |
| 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)    | 4.16%            | 10.28%           | -6.12%         |
| 经营活动产生的现金流量净额(元)           | 157,297,032.12   | 2,200,409.57     | 7,048.53%      |
| 每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)       | 1.06             | 0.03             | 3,433.33%      |

2.2.2 非经常性损益项目

| 项目                                                         | 金额          | 附注(如适用) |
|------------------------------------------------------------|-------------|---------|
| 非流动资产处置损益                                                  | -102,640.14 |         |
| 计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外 | 187,000.00  |         |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出                                         | -988,888.88 |         |
| 少数股东权益影响额                                                  | 30,874.88   |         |
| 合计                                                         | -647,521.88 | -       |

2.2.3 境内外会计准则差异

□ 适用 □ 不适用

3.1 股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

§3 股本变动及股东情况

| 项目         | 数量         | 比例      |
|------------|------------|---------|
| 一、有限售条件股份  | 61,771,755 | 74.96%  |
| 1.国家持股     | 21,025,215 | 25.54%  |
| 2.国有法人持股   | 40,746,540 | 49.45%  |
| 3.其他内资法人持股 | 80,736,542 | 49.45%  |
| 4.外资持股     | 80,736,542 | 49.45%  |
| 5.境内法人持股   | 80,736,542 | 49.45%  |
| 6.境外法人持股   | 80,736,542 | 49.45%  |
| 7.其他       | 80,736,542 | 49.45%  |
| 二、无限售条件股份  | 20,000,000 | 25.04%  |
| 1.人民币普通股   | 20,000,000 | 25.04%  |
| 2.境内上市的外资股 | 20,000,000 | 25.04%  |
| 3.境外上市的外资股 | 20,000,000 | 25.04%  |
| 4.其他       | 20,000,000 | 25.04%  |
| 三、股份总数     | 81,771,755 | 100.00% |

3.2 前十名股东、前10名无限售条件股东持股情况表

| 序号 | 股东名称           | 持股数量       | 持股比例   | 持有无限售条件股份数量 | 质押或冻结的股份数量 |
|----|----------------|------------|--------|-------------|------------|
| 1  | 广东省广新控股集团有限公司  | 31,771,755 | 38.86% | 31,771,755  | 0          |
| 2  | 中国对外经济贸易信托有限公司 | 10,000,000 | 12.23% | 10,000,000  | 0          |
| 3  | 中国对外经济贸易信托有限公司 | 10,000,000 | 12.23% | 10,000,000  | 0          |
| 4  | 中国对外经济贸易信托有限公司 | 10,000,000 | 12.23% | 10,000,000  | 0          |
| 5  | 中国对外经济贸易信托有限公司 | 10,000,000 | 12.23% | 10,000,000  | 0          |
| 6  | 中国对外经济贸易信托有限公司 | 10,000,000 | 12.23% | 10,000,000  | 0          |
| 7  | 中国对外经济贸易信托有限公司 | 10,000,000 | 12.23% | 10,000,000  | 0          |
| 8  | 中国对外经济贸易信托有限公司 | 10,000,000 | 12.23% | 10,000,000  | 0          |
| 9  | 中国对外经济贸易信托有限公司 | 10,000,000 | 12.23% | 10,000,000  | 0          |
| 10 | 中国对外经济贸易信托有限公司 | 10,000,000 | 12.23% | 10,000,000  | 0          |

3.3 控股股东及实际控制人变更情况

□ 适用 □ 不适用

4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动

□ 适用 □ 不适用

§5 董事会报告

5.1 主营业务分行业、产品情况表

| 项目   | 营业收入       | 营业成本       | 毛利率(%) | 营业收入比上年同期增减(%) | 营业成本比上年同期增减(%) | 毛利率比上年同期增减(%) |
|------|------------|------------|--------|----------------|----------------|---------------|
| 服务业  | 178,379.78 | 160,414.67 | 10.07% | 35.24%         | 35.73%         | -0.32%        |
| 品牌管理 | 161,618.68 | 152,649.71 | 5.55%  | 38.24%         | 36.48%         | 1.22%         |
| 自有媒体 | 9,122.42   | 6,428.23   | 29.53% | 14.20%         | 25.91%         | -6.55%        |

5.2 主营业务分地区情况

| 地区 | 营业收入       | 营业收入比上年同期增减(%) |
|----|------------|----------------|
| 华南 | 125,324.54 | 72.95%         |
| 华东 | 3,238.63   | 182.46%        |
| 东北 | 8,424.57   | 149.63%        |
| 华北 | 20,127.65  | 39.32%         |
| 西南 | 9,861.31   | -67.78%        |
| 西北 | 360.63     | 12.06%         |

5.3 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明

√ 适用 □ 不适用

| 项目       | 营业收入          | 营业收入比上年同期增减(%) |
|----------|---------------|----------------|
| 一、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 二、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 三、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 四、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 五、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 六、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 七、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 八、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 九、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 十、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |

5.4 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明

√ 适用 □ 不适用

| 项目       | 营业收入          | 营业收入比上年同期增减(%) |
|----------|---------------|----------------|
| 一、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 二、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 三、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 四、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 五、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 六、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 七、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 八、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 九、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 十、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |

5.5 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明

√ 适用 □ 不适用

| 项目       | 营业收入          | 营业收入比上年同期增减(%) |
|----------|---------------|----------------|
| 一、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 二、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 三、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 四、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 五、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 六、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 七、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 八、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 九、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 十、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |

5.6 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明

√ 适用 □ 不适用

| 项目       | 营业收入          | 营业收入比上年同期增减(%) |
|----------|---------------|----------------|
| 一、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 二、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 三、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 四、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 五、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 六、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 七、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 八、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 九、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 十、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |

5.7 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明

√ 适用 □ 不适用

| 项目       | 营业收入          | 营业收入比上年同期增减(%) |
|----------|---------------|----------------|
| 一、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 二、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 三、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 四、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 五、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 六、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 七、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 八、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 九、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 十、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |

5.8 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明

√ 适用 □ 不适用

| 项目       | 营业收入          | 营业收入比上年同期增减(%) |
|----------|---------------|----------------|
| 一、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 二、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 三、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 四、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 五、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 六、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 七、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 八、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 九、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 十、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |

5.9 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明

√ 适用 □ 不适用

| 项目       | 营业收入          | 营业收入比上年同期增减(%) |
|----------|---------------|----------------|
| 一、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 二、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 三、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 四、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 五、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 六、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 七、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 八、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 九、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 十、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |

5.10 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明

√ 适用 □ 不适用

| 项目       | 营业收入          | 营业收入比上年同期增减(%) |
|----------|---------------|----------------|
| 一、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 二、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 三、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 四、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 五、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 六、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 七、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 八、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 九、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 十、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |

5.11 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明

√ 适用 □ 不适用

| 项目       | 营业收入          | 营业收入比上年同期增减(%) |
|----------|---------------|----------------|
| 一、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 二、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 三、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 四、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 五、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 六、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 七、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 八、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 九、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 十、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |

5.12 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明

√ 适用 □ 不适用

| 项目       | 营业收入          | 营业收入比上年同期增减(%) |
|----------|---------------|----------------|
| 一、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 二、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 三、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 四、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 五、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 六、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 七、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 八、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 九、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 十、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |

5.13 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明

√ 适用 □ 不适用

| 项目       | 营业收入          | 营业收入比上年同期增减(%) |
|----------|---------------|----------------|
| 一、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 二、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 三、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 四、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 五、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 六、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 七、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 八、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 九、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 十、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |

5.14 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明

√ 适用 □ 不适用

| 项目       | 营业收入          | 营业收入比上年同期增减(%) |
|----------|---------------|----------------|
| 一、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 二、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 三、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 四、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 五、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 六、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 七、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 八、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 九、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |
| 十、上半年末余额 | 82,371,755.00 | 763,481,239.63 |

5.15 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明